*remotis sacrificiis carnalium observationibus,
seipsum tibi sacram hostiam agnumque immaculatum
summus sacerdos pro salute nostra immolavit. §
Per quem maiestatem tuam.*

¶ Ver 1250: XL, IV. [Natale Domini.] Item alia (Pr):

■ GeV 20: I, IIII. Item in Natale Domini in die (Pr)

Vere dignum:

*tuae laudis hostiam iugiter immolantes,
cuius figuram Abel iustus instituit,
agnus quoque legalis ostendit.
celebravit Abraham,
Melchisedech sacerdos exhibuit,
sed verus agnus et aeternus pontifex
hodie natus Christus implevit.
Unde profusis.*

¶ Ver 745: XXI, II. [Natale sancti Laurentii.] Item alia (Pr):

Vere dignum:

*et tuam magnificentiam propensius exorare,
qui nobis hunc diem
sancti Laurentii martyrio tribuisti venerandum:
quem ita omni genere pietatis imbueras,
ut idem tibi ara atque sacrificium, &
idem sacerdos esset et templum:
per.*

¶ Gothicum 296: XXXVIII. Item Missa Paschalis. Quarta Feria (Pr):

Dignum et iustum est,
*nos tibi semper laudes et gratias agere,
omnipotens sempiterne Deus,
per Christum Dominum nostrum.*

*Qui sicut ovis ad occisionem pro nobis ductus est,
et ut agnus coram tondentem se sine voce
sic non aperuit os suum.*

*Hic enim est Agnus Dei, Unigenitus Filius tuus,
qui tollit peccata mundi,
qui se pro nobis offerendo non desinit, &
nosque apud te perenni advocatione defendit;
quia numquam moritur immolatus,
sed semper vivit occisus.*

*Pascha enim nostrum immolatus est Christus,
ut iam non in fermento veteri*

*neque in carnalium sanguine victimarum,
sed in azymis sinceritatis et corporis veritatis immolemus: &
per Christum Dominum nostrum.*

● See further parallel to Ver 1250 in LMS 1420

● Modern Ambrosian parallel: MA* p. 272 (Berg 614).

BIBLICAL CONTEXT:

Ps 109, 4:

Iuravit Dominus et non paenitebit eum: Tu es *sacerdos* in aeternum secundum ordinem Melchisedech.

Io 1, 29:

Altera die vidit Ioannes Iesum venientem ad se, et ait: Ecce *Agnus Dei*, ecce qui tollit peccatum mundi.

1 Cor 5, 7-8:

Expurgate vetus fermentum, ut sitis nova conspersio, sicut estis azymi. Etenim Pascha nostrum immolatus est Christus. Itaque epulemur, non in fermento veteri, neque in fermento malitia et nequitiae, sed in azymis sinceritatis et *veritatis*.

Eph 5, 2:

Et ambulate in dilectione, sicut et Christus dilexit nos et tradidit *semetipsum pro nobis oblationem* et hostiam Deo in odorem suavitatis.

Heb 7, 26:

Talis enim decebat ut nobis esset pontifex, sanctus, innocens, impollutus, segregatus a peccatoribus et excelsior caelis factus; qui non habet necessitatem cotidie, quemadmodum sacerdotes, prius pro suis delictis hostias offerre deinde pro populi; hoc enim fecit semel *seipsum offerendo*.